
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1489/zarzadzenie-nr-16-24

Zarządzenie nr 16/24
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 06.02.2024 

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia w Gminie Nowa Wieś Wielka wyborów
samorządowych

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z  2023 r. poz.
2408) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia
wyborów do rad gmin,  rad powiatów,  sejmików województw i  rad dzielnic  m.st.  Warszawy oraz
wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  (Dz.U.  z  2024  r.  poz.109)  zarządzam,  co
następuje:

 
   § 1. Powołuję zespół do przeprowadzenia w Gminie Nowa Wieś Wielka wyborów do rad gmin, rad
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w składzie:

1)     Małgorzata Ćwierdzińska – gminny koordynator wyborczy, 

2)     Szymon Giżycki – informatyk,

3)     Łukasz Michalik – członek,

4)     Joanna Zbrojewska – członek,

5)     Patrycja Szportun – członek,

6)     Sławomir Kujawa – członek.

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1489/zarzadzenie-nr-16-24


metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 06.02.2024
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 19.02.2024 11:25
Liczba wyświetleń: 168


